



T.C. Sağlık Bakanlığı

T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

7/2267

6. 78

Sayı : 22671628-610/  
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

MÜSTEŞAR - YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL  
MÜDÜRLÜĞÜ  
11/11/2016 14:09 / 37106781-610-12976



00033394868

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 01/03/2016 tarihli ve 43452547-120.07/21901 sayılı yazı.

Malatya Milletvekili Sayın Veli AĞBABA tarafından verilen “Bakanlık bünyesinde çalışan taşeron işçiler ile kadrolu ve sözleşmeli personel verilerine ilişkin” 7/2267 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Prof. Dr. Recep AKDAĞ  
Bakan

Ekler :

1. Önerge cevabı (1 sayfa)
2. Tablo (1 sayfa)

Malatya Milletvekili Sayın Veli AĞBABA tarafından verilen “Bakanlık bünyesinde çalışan taşeron işçiler ile kadrolu ve sözleşmeli personel verilerine ilişkin” 7/2267 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

**SORULAR:**

**SORU 1- 2002 yılından itibaren yıllar bazında Bakanlığınızda çalışan taşeron işçi sayısı kaçtır?**

**SORU 2- Bakanlığınızda hangi çalışma pozisyonları için taşeron işçi çalıştırılmaktadır?**

**CEVAP 1-2-** 2002 yılından itibaren Bakanlığımızda yıllara göre çalıştırılan alt işveren işçisi sayısı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında çalıştırılmakta olan alt işveren işçileri koruma ve güvenlik, şoför, yemek hazırlama ve dağıtım, teknik destek hizmetleri, temizlik ve bilgi sistemlerine yönelik hizmetlerde istihdam edilmektedir.

**2002 Yılından İtibaren Çalışan Alt İşveren İşçi Sayısı**

YIL	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009
Alt İşveren İşçi Sayısı	11.685	33.591	43.313	62.447	79.934	93.351	108.963	117.691
YIL	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016 Kasım	
Alt İşveren İşçi Sayısı	118.385	126.441	126.441	131.201	141.806	150.761	158.756	

**SORU 3- Bakanlığınız bünyesinde kaç kadrolu, kaç sözleşmeli personel çalışmaktadır?**

**CEVAP 3-** Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında 401.129 kadrolu ve 43.007 sözleşmeli personel görev yapmaktadır.

**SORU 4- Bakanlığınız bünyesinde çalışan taşeron işçilerden kaç sendikalıdır? Hangi sendikalarda kaç üye bulunmaktadır?**

**CEVAP 4-** Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında görev yapan alt işveren işçilerin sendika kayıtları Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından tutulmaktadır. Alt işveren işçisi olmaları hasebiyle ilgililerin sendika kayıtları Bakanlığımızda tutulmamaktadır.

**SORU 5- Bakanlığınız bünyesinde çalışan kadrolu personelden kaç sendikalıdır? Hangi sendikalarda kaç üye bulunmaktadır?**

**SORU 6- Bakanlığınız bünyesinde çalışan sözleşmeli personelden kaç sendikalıdır? Hangi sendikalarda kaç üye bulunmaktadır?**

**CEVAP 5-6** Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarının merkez ve taşra teşkilatlarında görev yapan kadrolu ve sözleşmeli personelin sendikalara göre üye dağılımını gösteren tablo ekte sunulmuştur.

**Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.**

**Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarımızın merkez ve taşra teşkilatlarında  
Sendika Üyelik Bilgisi Kaydı Bulunan Personelin Sendikalara Göre Sayılarını Gösteren Tablo.**

SENDİKA ADI	ÜYE
Bağımsız Sağlık-Sen (Bağımsız Kamu Görevlileri Sendikaları Konfederasyonu)	560
Türk Sağlık Sen (Kamu-Sen)	68.362
Sağlık-Sen (Memur-Sen)	163.350
Birleşik Sağlık İş (Sendikası Birleşik Kamu İş Konfederasyonu)	76
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES)	23.388
Sağlık Hak-Sen (Kamu Çalışanları Hak Sendikaları Konfederasyonu)	305
Söz-Sen Konfederasyonu	26
Tüm Sağlık-Sen	619
Sağlık Çalışanları Sendikası	24
Sağlık Söz-Sen	272
Hizmet Sağlık-Sen	56
Acil-Sen	42
Sağlık Bir-Sen	12
Sağlık Değişim-Sen	38
Hür Sağlık-Sen	1
Genel Sağlık-İş	1.017
Birlik Sağlık-Sen	36
Demokratik Sağlık-Sen	603
Beyaz-Sen	17
Anadolu Sağlık-Sen	218
Sağlıktek-Sen	17
Aktif-Sağlık-Sen	41
Eksen-Sağlık-Bir-Sen	97
Yurt Ay Sağlık-Sen	94
Birinci Basamak Sağlık Çlş. Birlik Ve Dayanışma Sendikası	938
Sağlık-İş Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası	155
Kamu Sağlık Ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası	79
Merkez Sağlık-Sen Sağlık ve Sosyal Hizmet Kolu Çalışanları	243
Merkez Sağlık-Sen	42
Sağlık Ve Sosyal Hizmet Ordusu Sendikası	54
Onur Sağlık-Sen	52
Has Sağlık Sen	20
Eksen Sağlık-Sen	8
Sağlık İlke-Sen	4
<b>TOPLAM</b>	<b>260.866</b>